様式第 1号(第７条関係)                                        記入例

   〇〇年 〇〇月 〇〇日

  若桜町長    様

                                   住  所  〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地

                                団 体 名  〇〇町立〇〇中学校

                                   代表者名   校長 〇〇 〇〇      印

コンベンション開催助成金交付申請書

 この助成金を下記のとおり受けたいので申請します。

記

１ コンベンション名      〇〇中学校宿泊研修

２ 交 付 申 請 額           金 ３０，０００円

３ 添 付 書 類

 （１）コンベンション実施報告書（様式第２号）         別紙のとおり

    ※配布資料等コンベンションの内容がわかる書類を添付。

（２）宿泊人数報告書（様式第３号）                別紙のとおり

※宿泊者数がわかる宿泊施設発行の請求書もしくは領収書のコピーを添付。